AENST |
2 1

s AT

&

: @ _Homistone. bl i@agz@ﬂﬁ e del Mewte

Istituto Comprensivo "Anna Antonini" di Verbania Trobaso

Al sito web — sezione Amministrazione Trasparente
Agli Atti
Oggetto: Nomina RUP Avwviso 59369 del 19/04/24 FSE+ Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni
a.s. 2023-24 e 2024-25. CUP D54D24003970007
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso pubblico 59369 del 19/04/24 FSE+ Assunzione a bilancio Percorsi educativi e formativi per
il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni a.s. 2023-24 e 2024-25;
VISTA la candidatura presentata da questo Istituto con nr. 445 il 17/05/24;
VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 del MIM che notifica al
Dirigente Scolastico la possibilita e le modalita di attuazione del Progetto;
VISTE le delibere degli Organi Collegiali, prot. N.4628 e 4629 del 17/05/24;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di assunzione in bilancio n. 89 del 28/06/2024;
VISTO il Decreto Interministeriale 129/18;
VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 nella quale i RUP viene designato per svolgere tutti i compiti relativi alle
procedure di programmazione, progettazione, affidamento ed esecuzione previste;
VISTO il decreto di assunzione a bilancio con prot. n. 6825 del 02/07/2024

DETERMINA

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi,
di cui all’avviso pubblico Avviso 59369 del 19/04/24 FSE+ Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni

a.s. 2023-24 e 2024-25. CUP D54D24003970007

Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Alessandra Di Giovanni

(Documento firmato digitalmente secondo le normative vigenti)

g Cofinanziato
SCUDLAE ’ dall'Unione europea
l'qurIEH.."I

a /ﬂmﬁﬂff L ”{‘ F/l'l‘.:‘--'r".‘r.\‘ffﬂ 5 r.r'”l‘.
oded © m-wi’i.




\ ) AMomistere dell Dituggione. o del Mewte %

Istituto Comprensivo "Anna Antonini" di Verbania Trobaso

Ministero dell fiusione
o dod OMorite

ﬁi‘ffﬂ?‘ﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea




